
 

KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ 

 
VÍTE, CO JE LAWNBOWLS? 
POJĎTE SI TO ZKUSIT! 
_________________________________________________________________ 

ODDÍL CÍLOVÝCH SPORTŮ TJ SOKOL LIBOC  
VÁS ZVE NA 

TURNAJ V LAWNBOWLS  
__________________________________________________________________________________ 

Oddíl cílových sportů TJ Sokol Liboc zve zájemce o lawnbowls na otevřený turnaj, který se 
uskuteční v neděli 2. června 2019 od 9 hodin v areálu TJ Sokol Liboc, Ruzyňská 156, Praha 6. 

Instruktoři a hráči lawnbowlsu představí zájemcům tento sport, přihlášení účastníci si jej 
budou moci vyzkoušet na jediné oficiální dráze v České republice, v případě nepříznivého 
počasí lze hrát i na speciálním bowlsovém koberci v tělocvičně sokolovny. 

Lawnbowls se v České republice hraje od roku 2017, jeho historie však sahá až do 13. století a 
je populární především v zemích Commonwealthu. 

Podle počtu přihlášených bude připraven systém turnaje pro zájemce, přičemž pořadatel si 
vyhrazuje právo uzavřít počet přihlášek do turnaje.  

Zájemci u účast se mohou přihlásit na e-mailové adrese: info@sokol-liboc.cz, nejpozději do 
31. května t.r.  (případné dotazy – tel. č. 777922381).  

Sportovní vybavení zajištěno. Po dobu konání akce bude k dispozici drobné občerstvení. Pro 
rezidenty Prahy 6 je účast zdarma. 

V rámci této akce si dále mohou zájemci vyzkoušet další cílové sporty v areálu TJ Sokol Liboc 
– pétanque, mölkky či ruské kuželky. 

 

Turnaj se uskuteční za finanční podpory MČ Praha 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 


